Prolumen’

Enlightening Life

CeeTunbHuK anga cnopt3asa PROLUMEN Arena HB200 UGR23 160Im/W

cepbin 230V 200W 32000im 110° IP65 DALI 840
Kon n3penna 18007

ObnacTu npuMeHeHNA: CNOPTUBHbIE 3aJibl, MaCTEPCKNE, apPEHbI MepoanﬂTvu?l, NPOMbILLJIEHHOCTb.
Bce geTtanu cBeTuUNbHMKA He nNognexaT pa3pyu_|eH|/no!

JInH3a CBeTU/IbHMKA M3roTOBMEHa M3 nosnkapboHaTa! MonnkapboHaT - 3TO TePMONAACTUYHBINA NOAUMEp,
NCNONb3yeMbIii B Pa3fIMYHbIX MPUIOXKeHNax 6narogaps CBOen NPOYHOCTW, TIEFKOCTU U NPO3PaYHOCTU.

B cnyyae HencnpaBHOCTU CBETUNLHUK OByAeT 3aMeHeH Ha HOBbIV B Te4yeHne 5 nerT.
Yepes HavasibHbIN pacyeT, NpoBeAeHHbIN KoMNaHmen LED house, CTaHOBMTCS MOHATHO, CKOJIbKO
CBETUJIbHNKOB HEOOXO0AMMO AN LOCTUXEHUS XKENAEMOWN NIOTHOCTY CBETA B 34aHNN. TN CBETWIbHUKM

ncnonb3ytoT 61oky NuTaHns Mean Well, obecneynBaioLLie HaleXXHOCTb Ha [0JIroe BpeMms.

CaMble Ka4eCTBEHHbIE CBETOBbIE PELUEHNS MOXHO HAaWUTWN B acCOpTUMEHTe npoaykummn LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/tooted

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

NHeBHoW 6enbin 4000K
32000nto0meHa(oB)

S PeKTNBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 160Im/W

MapaHTus

icToYHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas spkocTb
MoOLHOCTb
MakcuManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTeKI10

Cpok cinyx06bl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BricoTa

Bec ynakoBku

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
Monunposka
YOaponpo4yHoCTb
SKcnsyaTalMoHHasa cpefa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudmkarsl

Knacc sHepronoTpebneHns

5ropa/ net
CREE LED
OSRAM
Prolumen
230V

DALI

200W
200W

110°

80

23

6

IP65
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
487.0mm
362.0mm
120.0mm
65009
cepbin
anloMUHNN
KOBPUK
IK10

015 BHYTPEHHEr0 MCMOAb30BaHMA
-40~70°C
CE, RoHS

A
B E

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te?, 3/3, TannunuH 10621, 3ctonus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee

