



Светильник для спортзала Prolumen Arena HB200 UGR23 160lm/W серый 230V 200W 32000lm 110° IP65 DALI 840

Код изделия 18007

Области применения: спортивные залы, мастерские, арены мероприятий, промышленность.

Все детали светильника не подлежат разрушению!

Линза светильника изготовлена из поликарбоната! Поликарбонат - это термопластичный полимер, используемый в различных приложениях благодаря своей прочности, легкости и прозрачности.

В случае неисправности светильник будет заменен на новый в течение 5 лет.

Через начальный расчет, проведенный компанией LED house, становится понятно, сколько светильников необходимо для достижения желаемой плотности света в здании. Эти светильники используют блоки питания Mean Well, обеспечивающие надежность на долгое время.

Самые качественные световые решения можно найти в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	32000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Блок питания	OSRAM
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	200W
Максимальная мощность	200W
Угол линзы	110°
Cri	80
Ugr	23
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	487.0mm
Ширина	362.0mm
Высота	120.0mm
Вес упаковки	6500g
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-40~70°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

